
N° Nbre Désignation Codification N° Nbre Désignation Codification 
01 1 Buse ronde 153 int 1  4312  3119 36 1 Tresse verre réfractaire 1  8826  996063 

02 1 Mentonnet fermeture  1  2146  3119 37 1 Conduit supérieur air  1  4173  996063 
03 1 Support foyer  2  0367  3138 38 1 Façade  1  2101  996063 
04 1 Tampon dessus  1  1431  3144 39 2 Gond inférieur 1  2933  996063 
05 1 Obturateur de dessus 1  1154  3147 40 2 Gond supérieur 2  2932  996063 
06 1 Bac cendres 1  3304  3157 41 1 Porte foyer  1  2861  996063 
07 1 Naille tiroir cendres 1  3370  3260 42 1 Axe fermeture porte  1  2814  996063 
08 1 Déflecteur  1  0131  369101 43 1 Fixe vitre  1  2071  996063 
09 2 Plaque protection arrière 1  0176  369101 44 1 Liaison arrière  1  2416  996063 
10 2 Plaque protection côté 1  0173  369101 45 1 Obturateur air  1  4194  996063 
11 2 Equerre façade 1  2145  369101 46 1 Pare cendres 1  3306  996063 
12 6 Joint fond 1  2255  369101 47 1 Platine verrouillage  1  2729  996063 
13 1 Poignée foyer  1  2878  369105 48 1 Renfort façade  1  2175  996063 
14 1 Dessus  1  1101  369108 49 1 Support thermostat  1  4477  996063 
15 1 Socle  1  2215  369108 50 8 Ecrou 6 pans 10 brut  00001305036 
16 2 Colonne droite 1  2608  369108 51 1 Ecrou M5 eurosert (9408 2517) 00001306629 
17 1 Côté droit extérieur 1  2302  369108 52 1 Ecrou rapid nut 0955 M5 (1mm5) 00001304496 
18 1 Côté gauche extérieur 1  2306  369108 53 2 Goupille cannelee 6x40 00001305127 
19 1 Côté intérieur droit  1  0405  369108 54 1 Goupille mecanindus 4x18E 00001307762 
20 1 Côté intérieur gauche 1  0406  369108 55 1 Goupille mecanindus 4x28E 00001307763 
21 1 Derrière  1  2401  369108 56 1 Rondelle 14x6.3x1.2 00001301784 
22 1 Dessus foyer  1  1112  369108 57 4 Rondelle 16x8.2x1.5 00001300885 
23 1 Devant foyer 1  0326  369108 58 8 Rondelle 22x10mm5x2 00001300886 
24 1 Façade extérieure 1  2102  369108 59 8 Rondelle fer 6.5x24x1.2 00001301704 
25 1 Fond  1  2205  369108 60 4 Vérin à vis d30 M10 lg30 00001306750 
26 4 Patte fixation côté extérieur 1  2375  369108 61 15 Vis épaulement M5 00001305431 
27 1 Plaque protection  1  2420  369108 62 2 Vis HC M5x6 bout pointu 00001304206 
28 4 Renfort côté 1  2392  369108 63 2 Vis TF M4x10 pozie 00001301181 
29 1 Clé à crochet  1  4101  3720 64 2 Vis TF M6x16 00001305965 
30 1 Ecusson  1  8501  6726 65 4 Vis TH 10x55/55 Zn noir 00001305244 
31 1 Boite à fumée  1  4301  996007 66 1 Vis TH M5x16 00001305960 
32 1 Siège buse  1  4322  996007 67 2 Vis TH M6x20 ZN noir 00001301240 
33 2 Joint plat autocollant largeur verre 1  8841  996053 68 8 Vis TH M6x30 00001304229 
34 1 Verre réfractaire 00001307850 69 4 Vis TH M8x20 ZN noir 00001301145 
35 1 Ficelle tressee porte foyer 1  8855  996063 

NOMENCLATURE ET ÉCLATÉ 

369108 Bahia

sa
s C

ar
re

 L
ut

z
ARRÉ

r

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html



